СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(12 сессии)

   от 20.08.2021                                              с. Боярка	№ 6

 О готовности предусмотреть в местном бюджете необходимые средства на реализацию инициативного проекта, в случае прохождения им конкурсного отбора

   В целях реализации на территории Новосибирской области инициативных проектов, в соответствии постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п (с изменениями от 20.04.2021 № 134-п), Совет депутатов Калининского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
      1. Предусмотреть, при распределении средств бюджета Калининского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, средства на софининсирование, в случае прохождения конкурсного отбора инициативных проектов, необходимых на реализацию проекта.
    2. Направить данное решение Главе Калининского сельсовета для подписания.
    3. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Бюллетень Калининского сельсовета».
    4 . Решение вступает в силу со дня прохождения конкурсного отбора.
    5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и налоговой политике.

	Глава  Калининского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области

                   ______________  О.Л. Сидорович

	Председатель Совета депутатов
Калининского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

              _________________     В.С. Пастушенко

1